服务合同

河南省肿瘤医院

(中 国医学科学院肿瘤医院河南医院 )

甲方:河南省肿瘤医院       乙方:上海联影医疗科技股份有限公司

(中 国医学科学院肿瘤医院河南医院)

地址:郑州市东明路 127号 地址:上海市嘉定区城北路 2258号

由阝绍扁: 450000 由阝绍亩:    201807

甲方于 2025年且 月 19日对 河南省肿瘤医院(中 国医学科学院胂瘤医院河南

医院)1~台联影 ￡△设备维保服务项目进行招标 (项 目编号:豫财磋商采购

刁025-990),经过评审,确定乙方为本项目的中标单位。根据招标文件要求和乙

方投标文件承诺,并依据 《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规的规定 ,

就甲方向乙方采购 1台联影凹设备维保服务事宜,甲 乙双方协商一致,签订本

合|司。

一、所投设备基本情况、服务年限、维保费用及服务范围

1、 本次维保服务覆盖的范围:提供整机壅保服务包括不限于:丛管.探型

合同编号 :

签约日期 :

签约地点:

202510000011

丿
倥
佳
c
、

|

|

设备名称 品牌 规格型号 序列号 启用日期
上次质保

到期日
维保年费用/台

多 层 螺 旋

CT
联影 uCT760 600162 2018.6 2025.7.15 640000元

数垦/单位 设备购置金额 维保年限 维保年费用 维保总费用

厶
口

小写 :

678O000.00元
(大写 :人民
币陆佰柒拾捌

万圆整 )

三 年
小写:∝0000元 (大写 :

陆拾肆万圆整 )

小写:19⒛000元 (大写:壹佰
玖抬贰万圆整 )

第 1页

日
一

二

器、高压发生器、后处理工作站等全套软、硬件各件及服务 (含维修人员工时费、

更换所有备件费用及其他伴随服务产生的相关费用)等 ,整机全保,包括 丛笪、

探测器、高压发生器、后处理工作站等全套软、~硬件各件及服务 等;维保服务

所涉及的人工费、交通费、差旅费及零件费等均由乙方自行承担,甲方不再另付

任何费用。

2、 服务期限、地点:本合同服务期限为⒛25年 9月 30日至 2028年 9月 望

地点: 河南省肿瘤医院

甲方权利与义务

1、 甲方在协议设备出现故障后,及时通知乙方;提供维修现场可能需要的

后勤服务,如水电气等;及时配合每次维护后的验收。

2、 甲方有权对合同约定范围内乙方的服务行为进行监督和检查,对 甲方认

为不合理的部分有权要求乙方限期整改。

3、 乙方未依条款按质按量完成工作的,甲方有权按实际情况扣除维保费用。

茌、根据本合同约定,按时向乙方支付应付维保费用。

三、乙方权利与义务

1、 无条件执行国家、地方政府、行业协会最新的标准和条例。

2、 保障设备开机 ≥95%以上  按照一年 365个 日历日计算 ,开机率未达

标准的,每停机 1天 ,保修顺延 7天 ,但因甲方原因造成的停机 ,不计入停机率。

3、 保修期内对设各每年 2 次巡检,并向甲方提交巡检报告。

4、 保修期内对设备每年 2 次定期保养,每 6 个月一次,执行设各清洁

维护、运行状态检查、影像质量检查、性能测试及校准,保证设备安全有效运行 ,

并向甲方提交详细的保养报告。

5、 乙方提供技术支持热线:报修热线电话:硐06866088,乙 方根据甲方设

备出现故障的报修通知,及时为甲方安排技术电话支持服务 (2全 小 X365天 )。

维修响应时间为 2 小时。为保障设备及时恢复正常工作,乙方可先通过远程服

务 (电话、传真、邮件)提供维修咨询和维修支持。在远程服务不能排除故障时 ,

第 2页

乙方所派遣的技术人员将在 12小时内到达现场 ,维修时间不限节假日,维修完

成后提供维修单。

6、 每次对设备进行维修、保养时需通知甲方工程师,且需有甲方工程师在

场情况下对设备进行全面维修、保养,并做好维修、保养记录 ,由科室和甲方工

程师签字确认。

7、 设备维修时,乙方保证及时向甲方提供各品或配件 ,使用原厂全新或原厂

测试合格配件 ,核心配件如球管提供产品合格证明材料 ,进 口配件提供报关单等

相关证明。

8、 乙方具备 上海联影医疗科技股份有限公司 授权维修资质。

9、 乙方负责甲方维保服务的固定工程师 2 人,工程师须对本设备具有至

少 3 年的维修工作经验 ,保证服务过程的安全性。

10、 乙方提供工程技术培训 l~次/年、临床培训 1 次/年。

⒒、技术服务方式具体见投标文件第 59 页。

12、 其他义务

(1)无限次提供设备日常使用和维护的咨询及技术指导。

(2)为设备的检测提供支持。

Ι̂⊥n鱼方
^∷

为哩方扌丿亡供uMR770没笙水冷扯堡固 吱笙~」咀刍型 -立止凵“Ⅱ 1丿 f幺n

1匚 许之⊥⊥起Ι2027勹 :lL川 20冂 牲i厅
j仪修刂反务。

!⒈ |丿亡'卩 t凡 t丿 l氵C()升级月陡务 D

四、结算方式

1、 结算依据 :服务合同、全额销售发票、设备使用反馈表、维保记录单。

2、 付款方式 :

第一批:合同签订后支付第一年 (⒛25年 9月 30日 =2O26年 9月 29日 )

当期 10眦费用,(即 :640000元 ,大写:人民币陆拾肆万元整 ),

第二批 :同期支付第二年 (2026年 9月 30日 -2027年 9月 29日 )当期 10眺

嫒

霭

一轧

镒
打
哟

咄

第 3页

费用 (即 :640000元 ,大写:人民币陆拾肆万元整 ),

第三批:同期支付第三年 (⒛27年 9月 30日 刁028年 9月 29日 )当期 80%

费用 (即 : 51⒛ 00元 ,大写:人民币 伍拾壹万贰仟元整 ),

第四批:合同结束后立即支付第三年剩余当期 ⒛%费用 (即 :128000元 ,

大写:人民币壹拾贰万捌仟元整 )。

备注 :若在合同履行过程中维保设各不再需要维保 ,该设备当期己产生的维

保费用按实际维保天数据实结算。结算金额 =(实际服务天数÷365天 )× 不

维保设备的年维保费用 :实际服务天数指当期维保开始日起至合同终止/解除之

日止的自然日天数,不足 1天的按 1天计算。剩余未履行期间的预付款由乙方

在 ⒛ 个工作日内无息退还甲方 (若有 )。 若当期己更换高值各件的甲乙双方另行

协商。

五、履约保证金 :

1、 履约保证金的金额 :合同总金额的 5%,人民币 96000 元。

2、 缴纳时间:乙方需在合同签订前最迟合同签订后 15日 历天内向甲方缴纳 ;

逾期未缴纳甲方有权解除合同。

3、 缴纳方式:以电汇、支票、汇票、本票、银行保函等非现金形式。

茌、保函:需提交基本户银行出具的无条件见索即付的银行保函,保函有效

期:至合同履行期限结束。

5、 履约保证金的退还 :

5.1、 在乙方履行完合同约定义务事项后无息退还 ;

5.2、 如乙方未履行合同约定的义务,甲方有权从履约保证金中进行相应扣

除。乙方应在甲方扣除履约保证金后 15日历天内,及时补充扣除部分金额 ;

5.3、 乙方不履行合同,或者履行合同义务不符合约定使得合同目的不能实

现,履约保证金不予退还,给甲方造成的损失超过履约保证金数额的,乙方还应

当对超过部分予以赔偿。

六、知识产权

乙方保证为甲方提供的产品 (配件 )来源合法、正规,不存在侵犯第三方包

第 4页

括著作权、专利权、专有技术权、商标权和商业秘密等在内的知识产权情形。如

第三方主张乙方提供的产品 (配件 )或服务侵犯该第三方的前述知识产权的,由

乙方对上述权利主张予以解决,并承担由此引起的一切责任及费用 (包括但不限

于纠纷解决费用、诉讼费、仲裁费、律师费、为保证甲方使用向第三方支付使用

费及由于该纠纷给甲方造成的损失等 )。

七、不可抗力

1、 由于地震、台风、水灾、火灾、疫情、战争以及其他不能预见并对其发

生和后呆不能预防或避免的不可抗力,直接影响本合同的履行或者不能按照合同

的约定履行时,遇有上述不可抗力的一方,应 以最快方式通知对方 ,并在不可抗

力消失后 10个工作日之内,提供上述不可抗力的详细情况及本合同不能履行 ,

或者部分不能履行,或者需要延期履行的理由和有效的证明文件。

2、 如果不可抗力事件持续存在超过 10个工作日,甲 乙双方应通过友好协商 ,

商定继续履行本合同的方法或者终止本合同。

八、通知

l、 根据本合同需要发出的全部通知均采用书面形式,以亲自递交、邮寄或

电子邮件等方式送达对方。双方在本合同文首中载明的地址适用于本合同相关的

各类通知、协议、文书的送达,包括但不限于合同履行期间各类通知、协议等文

件的送达,以及合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达。

2、 双方均负有回应对方发出的通知的义务。所有通知和往来通讯将被认为

是于下列日期正式送达被通知方并为其所知悉:若采用亲自递交的方式,则 以被

通知方收到该通知的日期为准 ;若采用快递的方式,则 以交邮后的第 5个工作日

为准;若采用电子邮件的方式,则 以发送方电子邮箱显示发送成功的时间为准。

3、 一方变更通讯地址或者联系方式的,应及时将变更后的地址、联系方式按

上述通知方式以书面形式通知对方,否则变更方应对此造成的一切后果承担责

任。

九、违约责任

l、 甲乙双方应遵守本合同约定,全面履行各自义务 ,保证本合同的正常履

黯

‘

獬

>
彳

·
I
占

邑

/

第 5页

行 。

2、 乙方在履行合同过程中,因乙方原因导致服务偏离甲方维保服务要求的

(如响应时间、开机率、配件质量等不达标),甲方向乙方发出书面整改通知。

乙方未按要求整改的,每发生一次,应向甲方支付当前维保合同价格的 10%作为

违约金 ;整改无效的,甲方有权终止合同并拒绝支付剩余维保款项 ,同时乙方应

赔偿甲方设备修复过程中产生的配件费、技术服务费、人工费等全部损失。

十、争端的解决

1、 本合同的订立、效力、解释、履行及争议的解决均适用中华人民共和国

法律 (香港、澳门、台湾地区法律除外 )。

2、 因履行本合同发生争议时,甲 乙双方应首先通过协商方式解决。协商不

成的,则任一方均有权向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。除法院另有

判决外,因解决争议而发生的一切费用由败诉方承担,包括但不限于诉讼费、财

产保全费、鉴定费、邮寄费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达

费、公告费、律师费等。

3、 在诉讼期间,甲 乙双方仍应继续履行本合同不涉及争议的条款。

十一、反商业贿赂条款

1、 甲乙双方都清楚并愿意严格遵守中华人民共和国反商业贿赂的法律规定 ,

双方都清楚任何形式的贿赂和贪渎行为都将触犯法律 ,并将受到法律的严惩。

2、 甲方或乙方均不得向对方或对方经办人或其他相关人员萦要、收受、提

供、给予合同约定外的任何利益,包括但不限于明扣、暗扣、现金、购物卡、实

物、有价证券、旅游或其他非物质性利益等。

3、 甲方严格禁止甲方经办人员的任何商业贿赂行为。甲方经办人发生本条

第 2款所列示的任何一种行为,都是违反甲方规章制度的,都将受到甲方规章制

度和国家法律的惩处。

4、 甲方郑重提示:甲方反对乙方或乙方经办人员为了本合同之目的与本合

同以外的任何第三方发生本条第 2款所列示的任何一种行为,该等行为都是违反

第 6页

聿的行为,并将受到国家法律的惩处。

如因一方或∵方经办人违反上述第 2款、第 3款、第 4款约定,给对

方 失的,应承担损害赔偿责任。

6、 本条所称
“
其他相关人员

”
是指甲乙方经办人以外的与本合同有直接或

间接利益关系的人员,包括但不仅限于本合同经办人的亲友。

十二、其他约定

l、 本合同未尽事宜,双方可签订补充协议及附件,补充协议及附件与

文件、投标文件均为合同不可分割的一部分,具有同等法律效力。

2、 本合同有效期自本合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

3、 双方均对因履行服务合同而获知的另一方商业机密、培训资料、客

或病人信息以及服务合同价格 (合称
“
保密信息

”)保密。双方均应履行

慎义务对保密信息进行保密 ,并只向有合理需要了解该信息的雇员、代理人和分

包商 (如有)披露保密信息。任何一方违反本条约定的,均应依法向守约方承担

赔偿责任。

十三、合同生效

本合同自甲乙双方法定代表人/负责人或委托代理人签名或盖章并加盖公章

/合同专用章之日起生效。

本合同一式 5__份 ,甲方⊥ 份,乙方 1份 ,具有同等法律效力。

(以下无正文 )

第 7页

\
刀

甲方 (盖

(中 国

联系方式 :0371咱 55873缶4

社会统一信用代码 :

12缶 10000415806735G

乙方 (

法定代表人/负责人/授权代表 :

(签名或盖章 ):

联系方式 : ]8103868587

社会统一信用代码 :

9131011茌 570796872F

医院 )

讠

●

●

丶

表

ˉ
丨
丨

代

札

杈

∫

授

旷

人主贝

)
:

n
叫

〃
/

俑̂

立早

/
/
L

冖~

兰皿
或

表

名

代

签

定

(

法

开户银行:中 国建设银行郑州经七路支行 开户银行:中信银行股份有限公司⒈

海静安支行

贝长f手 : 4100 1522 0100 50O0 3947 贝长丐手: 8110 2010 1340 0888 552

日期:》1嘭年∫|月 |△ 日

第 8页

日期枷‘年∫|月 旰日